Bibl, ecel, I, | 14 
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sacerdotes literas de congreganda synodo adveniente tempore 
debeat destinare. Nunc ergo in nomine domini finitis his quae 
in collationem!) venerunt, gratias agimus omnipotenti deo, deinde 
demino mostro glorioso Amalarico regi divinam clementiam 
postulantes, qui*) innumeris annis regni ejus ea, quae ad cul- 
tum Íidei perveniunt ?), peragendi nobis licentiam praestet. 
Amen. 

CONCILIUM TOLETANUM TERTIUM 
SEXAGINTA DUORUM EPISCOPORUM IN QUO ARIANA 

HAERESIS IN HISPANIA CONDEMNATUB 
ERA DCXXVI. *) | 

—€- 

Y. nomine domini nostri Jesu Christi, anno regnante quarto 
gloriosissimo atque piissimo et deo fidelissimo 5*) domino Re- 
earedo ^) rege, die VIH. Iduum Majarum era DCXXVII. haec 
sancta synodus habita est in civitate regia 'Toletana ab epi- 
&copis totius Hispaniae vel Galliae *), qui infra seripti *) sunt. 

^ A Cum pro fidei suae sinceritate idem gloriosissimus prin- 
ceps omnes?) regimjnis??) sui pontifices un unum convenire 
mandasset, ut iam de ejus conversione quam de gentis Go- 
thorum ! !) innovatione in domino exultarent et divinae digna- 
tioni pro tanto munere gratias agerent, sanclissmus idem prin- 
ceps sic venerandum concilium alloquitur dicens: Non in- 
cognitum ! *) reor esse vobis, reverendissimi sacerdotes, quod 
propter instaurandam disciplinae ecclesiasticae formam ad no- '. 
strae vos serenitatis praesentiam devocaverim ! 3); et quia de- 
eursis retro temporibus haeresis imminens in tota ecclesia ca- 
tholica agere synodica negotia denegabat, deus cui placuit per 
nos ejusdem haeresis obicem depellere admonuit instituta de 
more ecclesiastica reparare. Ergo sit vobis jucunditatis, sit 

3) in consulíationem in m. M. — 2) ut M. — 3) proveniunt in textu, 
pertinebant in m. M. -— 4*4) Contulit Harduinus cum mss. Collegii 
Paris. Soc. Jesu, sed ejus lectio convenit omnino cum Labbeana, pau- 
cis exceptis quae adnotabiuius. Plurimas affer e codicibus Hispanis 
variantes lectiones Em. Aguire, quas huc transferre et injucundum et 
parum utile existimavimus.  Collatum est postremo a me cum codice 
Vallicellano (v. p. 207 not. 9.  Massr. — 5) [ta in mss, Hard, 
atque — fideliss. deest ap. M, —- 9) Mansi semper: Heccaredo. — 

?) Legendum Galliae, non Galliciae ut in quibusdam, quia Gallia Nar- 
bonensis in regno Gothorum continebatur, nen integra quidem sed 
Septimania duntaxat. Mansi ^ — 8) subscripturi /E. BR. T. 1., 
scripluri. E. 3. T. 2., subscripti E. 4. — 9) omnis, M. —— 10) regni 
BR. E.4., etin m. M. — 1!) Gothicae M. — 12) ignotum Hard.